?eítoaneoESTADO DO TFARÁ m
R5

) *2* ÂT ( PREFEITURA MUNICIPAL DE «

zgèPEREIRO \
«k-
C.P.L.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Os Ordenadores de Despesas da SECRETARIA DE OBRAS E URBANISMO, Sr.
PEDRO ALVES DE SENA, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver o
Pregoeiro cumprido todas as exigências do procedimento de licitação, cujo objeto é a
AQUISIÇÃO DE CÂMERAS DESTINADOS A INSTALAÇÃO DO SISTEMA DE
MONITORAMENTO DE SEGURANÇA PÚBLICA DA CIDADE DE PEREIRO/CE, conforme
especificações constantes do anexo I, parte integrante deste processo, vem, ADJUDICAR E
HOMOLOGAR o presente Processo Administrativo de Licitação, na modalidade
PREGÃO PRESENCIAL N° 09.07.01/2019, para que produza os devidos efeitos legais
e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E
HOMOLOGADO em favor da empresa: 01. WINDSTAR COMPUTADORES E ELETRO
LTDA - ME, inscrita no CNPJ n° 10.553.199/0001-39, vencedora do lote 01, com valor global
de R$ 63.997,00 (sessenta e três mil, novecentos e noventa e sete reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Pereiro-Ce, 24 de julho de 2019.

---PEDRQÿALVES DE SENA
Ordenador de Despesa? da Secretaria de Obras e Urbanismo

CNPJ: 07.570.518/0001-00 I.EST: 06.920.250-8
Rua Dr. Antônio Augusto de Vasconcelos, n° 227-Centro -Pereiro -CE

(88) 3527-1250/3527-1260